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ROPETEX S33 7x19 + staalkern

Productinformatie

ROPETEX
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Algemeen

Ropetex S33 is een goede keuze bij eenvoudige hijstoepassingen. Ropetex S33 is voorzien van een Wire Strand Core (WSC) wat de
kabel een goede sterkte, en een redelijke balans tussen vermoeidheid en slijtvastheid geeft.

Ropetex S33 kan worden gebruikt voor toepassingen waarbij de kabel over schijven loopt of op een trommel wordt gewikkeld. Hij heeft een
goede weerstand tegen verbuigingen op de trommel.

Typische toepassingen

lierkabel

garage poorten
hijstoepassingen
stroppen
veiligheidskabel

Algemeen gebruik Lierkabel Tuikabel
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Bovenloop-kraan  Land- en tuinbouw Stroppen-kabel

Vulfactor: 0,53
I E } T @ RCN: 04

Markering: Volgens norm
Norm: EN 12385-4



Artikelnr.

101100304270060

101100404270060

101100504270060

101100604270060

101100704270060

101100804270060

101100904270060

101101004270060

101101104270060

101101204270060

101101304270060

Kabeldia.
mm

10

11

12

13

Tensile strength
N/mm?

1.960
1.960
1.960
1.960
1.960
1.960
1.960
1.960
1.960
1.960

1.960

Materiaaldoorsnede
mm?

3,76

6,69

10,5

15

20,5

26,8

33,9

41,8

50,6

60,2

70,6

Minimale breekkracht
kN

6,39

11,4

17,7

25,5

34,8

45,4

57,5

71

85,9

102

120

Afwerking

Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt

Verzinkt

Rope lay.

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Gewicht
kg/100m

3,43
6,1
9,53
137
18,7
24,4
30,9
38,1
46,1
54,9

64,4
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